
Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073  2 637700 – www.parral.cl

        República de Chile
       Provincia de Linares
     Departamento de SECPLAN

                                                                                                   PARRAL;

  DECRETO EXENTO N°

   VISTOS:

1. Las facultades que me confiere la ley N°18.695/88, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades y

sus posteriores modificaciones.

2. Lo establecido en el contrato de prestación de servicios a honorarios año 2023.

3. Decreto Exento N° 2651 de fecha 12.07.2021, que delega, al director de Recursos Humanos, don JAVIER

ALEJANDRO MOREIRA BAUERLE, director, Grado 8° de la E.M.S., o quien lo subrogue, pudiendo firmar

los DECRETOS EXENTOS y DECRETOS SIAPER, y demás documentación directamente relacionada a la

función delegada, bajo la fórmula “POR ORDEN DE LA SRA. ALCALDESA.”

  DECRETO:

1. AUTORIZASE, la ejecución de servicio adicional, para realizar actividades señaladas en detalle adjunto,

para los días y horas ahí indicados, el prestador que se señalan a continuación, según detalle adjunto:

PRESTADOR CARGO TOTAL, HORAS

JAVIERA ORTEGA QUINTANA PROFESIONAL, SECPLAN 03:30

2. ESTABLECESE, que el máximo de tiempo para compensación es de 40 horas completas, Mensuales sin

recargo.

                                                   ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

                                                                   "POR ORDEN DE LA SRA. ALCALDESA"

            

                       ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO                                                    KARLA GUZMAN GUZMAN

                         SECRETARIA MUNICIPAL                                                    DIRECTORA RECURSOS HUMANOS (S)

                                                                           V°B° DIRECTORA

ARC  /  KGG   /    CGG    /  PGF / pgf
DISTRIBUCION:
 Archivo paola.gonzalez@parral.cl , carla.gomez@parral.cl
 Personal recursos.humanos@parral.cl
 PARTES Andrea.ibanez@parral.cl

mailto:paola.gonzalez@parral.cl
mailto:carla.gomez@parral.cl
mailto:recursos.humanos@parral.cl
mailto:Andrea.ibanez@parral.cl
https://parral.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=28799


Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073  2 637700 – www.parral.cl

MES JULIO 2023

NOMBRE: JAVIERA ORTEGA QUINTANA

Dia Actividad
HORAS  

 
   

22 SABADO     00:00

23 DOMINGO     00:00

24       00:00

25        

26

FORMULACION DE PROYECTO FRIL "MEJORAMIENTO 
ACERAS AVENIDA PATRICIO BLANCO ENTRE DIECIOCHO 
Y PABLO NERUDA, PARRAL" 17:30 21:00 03:30

27       00:00

28       00:00

29 SABADO     00:00

30 DOMINGO     00:00

31        

  Total     03:30

 

 

 

Vº Bº JEFE 
DIRECTO  



Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073  2 637700 – www.parral.cl


	139028: 26 JUL 2023
	139029: 3971
		carla.gomez@parral.cl
	2023-07-26T19:50:59+0000
	-37.2324, -71.9287
	CARLA GOMEZ GARCIA
	Firmado por CARLA GOMEZ GARCIA, carla.gomez@parral.cl


		carla.gomez@parral.cl
	2023-07-26T19:51:03+0000
	-37.2324, -71.9287
	CARLA GOMEZ GARCIA
	Firmado por CARLA GOMEZ GARCIA, carla.gomez@parral.cl


		karla.guzman@parral.cl
	2023-07-26T20:45:18+0000
	Karla Constanza Guzman Guzman
	Firmado por Karla Constanza Guzman Guzman, karla.guzman@parral.cl


		alejandra.roman@parral.cl
	2023-07-26T21:36:42+0000
	-36.141543148993506, -71.82200320525962
	ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO
	Firmado por ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO, alejandra.roman@parral.cl




